

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

Statinyss 1 SKLYPO PLANAS

Žiniaraštis 5 PROJEKTUOJAMI ŽELDINIAI, SUOLAI IR ŠIUKŠLIDĖŽĖS

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 DARBAI						
1		Sodin. vietų medžiams ir krūmams paruoš. mech.būdu II gr.grun.,pridedant iki 100% aug.dirv.,kai žem.gumulas 0,8x0,8x0,5m k9=1.15	10 vnt.	7,5	630,00	4 725,00
2		Sodinimo vietų medžiams ir krūmams paruoš. mech.būdu II gr.grunte,pridedant iki 100% aug.dirv.,kai žem.gumulas 0,3x0,3m k9=1.15	10 vnt.	808,4	52,50	42 441,00
3		Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,8x0,8x0,5m sodinimas k9=1.15	10 vnt.	7,5	294,00	2 205,00
4		.Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0,3x0,3m sodinimas k9=1.15	10 vnt.	808,4	21,00	16 976,40
5		Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	29,73	360,00	10 702,80
6		Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	29,73	120,00	3 567,60
7		Mulčio išsklaidymas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	1,66	2 489,60	4 132,74
8		Augalinė žemė	m3	2220,0	14,70	32 634,00
9		Vertikalus pasodintų medžių šaknyso maitinimo ir vėdinimo šulinėlis (su montavimo darbais)	vnt	75,0	78,80	5 910,00
10		Suolų ir šiukšliadėžių įrengimas	vnt	9,0	110,00	990,00
				VISO, Eur be PVM:		124 284,54
				PVM 21 proc.		26 099,75
				IŠ VISO, Eur su PVM:		150 384,29

Skyriuje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso skyriuje 1

2 PROJEKTUOJAMI MEDŽIAI IR KRŪMAI, SUOLAI IR ŠIUKŠLIADĖŽĖS

1	Miltingasis šermukšnis / Sorbus aria, SG 16-18	vnt	8,0	355,20	2 841,60
2	Kaukazinė slyva / Prunus cerasifera 'Nigra', SG 16-18	vnt	9,0	285,90	2 573,10
3	Smailiadantė slyva / Prunus serrulata 'Kanzan', SG 16-18	vnt	12,0	225,30	2 703,60
4	Totorinis klevas /Acer tataricum, SG 16-18	vnt	26,0	268,60	6 983,60
5	Paprastasis klevas / Acer platanoides 'Deborah', SG 16-18	vnt	15,0	216,60	3 249,00
6	Karpotasis beržas / Betula pendula, SG 16-18	vnt	3,0	199,30	597,90
7	Mažalapė liepa / Tilia cordata 'Greenspire', SG 16-18	vnt	2,0	242,60	485,20

8	Juodauogis šeivamedis / Sambucus nigra, C5	vnt	23,0	14,80	340,40
9	Sparnuotasis ožekšnis / Euonymus alatus, C5	vnt	23,0	11,70	269,10
10	Puošnysis svarainis / Chaenomeles x suberta, C5	vnt	1732,0	11,30	19 571,60
11	Šermukšniapė lanksvūnė / Sorbaria sorbifolia, C5	vnt	3488,0	8,30	28 950,40
12	Kalninis serbentas / Ribes alpinum, C5	vnt	2818,0	7,40	20 853,20
13	Medžio tvirtinimo komplektas (kuolai-2 vnt.)	vnt	75,0	8,40	630,00
14	Mulčias	m3	166,0	65,50	10 873,00
15	Suoliukai	vnt	2,0	330,00	660,00
16	Šiukšliadėžės	vnt	7,0	370,01	2 590,07
17	Vejos sėklos	kg	120,0	3,50	420,00

VISO, Eur be PVM:	104 591,77
PVM 21 proc.	21 964,27
IŠ VISO, Eur su PVM:	126 556,04

Skyriuje 2
 Pridėtinės vertės mokestis 21.00%
 Iš viso skyriuje 2
 žiniaraštyje 5

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS
 Statinys 1 SKLYPO PLANAS
 Žiniaraštis 6 ŠALINAMI IR GENIMI ŽELDINIAI

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŠALINAMI ŽELDINIAI						
1		Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo iki 16cm	100vnt	0,49	802,20	393,08
2		Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 16cm iki 24cm	100vnt	0,08	1 947,80	155,82

3	Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 24cm iki 32cm	100vnt	0,04	4 622,10	184,88
4	Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 32cm	100vnt	0,02	7 709,10	154,18
5	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo iki 16cm	100vnt	1,16	802,20	930,55
6	Minkštų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 16cm iki 24cm	100vnt	0,26	1 947,80	506,43
7	Minkštų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo iki 26cm k9=1.15	100vnt	1,55	20 808,53	32 253,22
8	Kietų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo iki 26cm k9=1.15	100vnt	0,49	21 808,53	10 686,18
9	Kietų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo daugiau 26cm iki 34cm k9=1.15	100vnt	0,04	22 808,53	912,34
10	Kietų veislių medžių kelmų rovimas kelmarove , kai kelmo skersmuo daugiau 34cm k9=1.15	100vnt	0,03	24 308,53	729,26
11	Iki 30cm skersmens kelmų transportavimas (atstumas 100.00 m)	100vnt	1,55	1 500,00	2 325,00
12	Didesnio kaip 30cm skersmens kelmų transportavimas (atstumas 100.00 m)	100vnt	0,07	2 516,00	176,12
13	Krūmų ir smulkaus miško naikinimas nuo plotų, kai gruntai natūralūs (krūmai vidutinio tankumo) k9=1.15	ha	0,0911	21 000,00	1 913,10
14	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius , kai gruntas I grupės (iš sandėliavimo vietos kelmų duobių užpylimui) k9=1.15	100m3	3,54	140,00	495,60
15	Grunto transportavimas 8,5t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas I grupės	100m3	3,54	80,00	283,20
16	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 8,5t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	3,54	80,00	283,20
17	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	3,54	95,00	336,30

Skiriuje 1

2 GENIMI ŽELDINIAI

1	Lapuočių medžių genėjimas, retinant vainiką , dirbant iš autobokštelio, kai genimų medžių kamienų skersmuo iki 20 cm (medis) k9=1.15	vnt.	32,0	19,60	627,20
2	Lapuočių medžių genėjimas, retinant vainiką , dirbant iš autobokštelio, kai genimų medžių kamienų skersmuo iki 40 cm (medis) k9=1.15	vnt.	19,0	28,70	545,30
3	Lapuočių medžių genėjimas, retinant vainiką , dirbant iš autobokštelio, kai genimų medžių kamienų skersmuo daugiau 40 cm (medis) k9=1.15	vnt.	7,0	58,40	408,80

VISO, Eur be PVM: 54 299,76

PVM 21 proc. 11 402,95

IŠ VISO, Eur su PVM: 65 702,71

Skiriuje 2

žiniaraštyje 6

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 6
